Заявление заполняется на фирменном бланке организации
с ИНН, КПП и названием

Исх. № 12 от 01.01.2020 г.
Генеральному директору
 ООО «Аукционы Федерации»
								Кульбаеву Л. З

Заявление на возврат ошибочно переведенных денежных средств

ООО «Ромашка» является победителем по торгам №1111 Лот №1, должник ООО «ПРОМ».
[bookmark: _GoBack]Сообщаем, что 01.01.2020 г. на расчетный счет ООО «Аукционы Федерации» р/с 40702810729330000981 ошибочно были переведены денежные средства в размере 100 000 рублей (п/п №1 от 01.01.2020 г.) с назначением платежа «Оплата по договору купли-продажи по торгам №1111, лот №1, должник ООО «ПРОМ», без НДС».
Просим Вас вернуть ошибочно переведенные денежные средства по платежному поручению №1 от 01.01.2020 г. на сумму 100 000 рублей на наш расчетный счет. Перевод осуществить на следующие банковские реквизиты:

Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
ИНН/КПП получателя

Наименование банка
Р/с 407 028 105 000 000 05 88З в Баш.отд №8599 ПАО Сбербанк
БИК 048073601
К/с 301 018 101 000 00 00 601

Директор                                                                                             А. И. Петров
ООО «Ромашка»